Администрация Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76»

Ленинского района города Саратова
__________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«____» декабря  2013 г.                                                           № ____

О проведении методического дня

«Фестиваль педагогического мастерства-2013»

Согласно плану методической работы школы на 2013-2014 учебный год,  в

целях создания условий для профессионального самосовершенствования учителя,

стимуляции познавательного интереса и отработки умений по планированию

самоорганизации и самоконтроля педагогической деятельности, для анализа

передового педагогического опыта и внедрения педагогических идей

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести 17 декабря 2013 года (вторник) методический день

«Фестиваль педагогического мастерства-2013».

2. Утвердить следующий план проведения методического дня:

11.00 – 11.10 – открытие методического дня (кабинет 215).

11.15 – 12.00 – открытые уроки в 7 «А» (уч. Зотова О.П.), 3 «В» (уч.

Мирошина Н.Г., 5 «Б» (уч. Романова И.В.)

12.05 – 12.50 – открытые уроки в 8 «А» (уч. Борисова Л.Н.), 6 «Б» (уч.

Подкидышева Е.Д.), 7 «Б» (уч. Бондарева Л.В.)

13.00 – 14.00 – анализ и самоанализ открытых мероприятий (кабинет 215).

Подведение итогов методического дня.
3. Внести изменения в расписание уроков в соответствии  с планом  проведения

открытых уроков.

Отв. – Александрова О.С., зам.директора по УР.

4. Ответственными за подготовку и проведение методического дня  назначить

руководителей  школьных предметных методических объединений.

5. Сдать разработки уроков руководителям МО  до 20 декабря 2013 года в

электронном виде.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя

директора по УР Александрову О.С.

Директор МОУ« СОШ№ 76»                                                          И.А.Вехова